
Høringsliste 

Organisation mm. Mail 

3F 3f@3f.dk 

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

Akademikerne ac@ac.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

ATP Pote@atp.dk 

Borger- og retssikkerhedschefen i SKAT Margrethe.Noergaard@Skat.dk; retssikkerhed@skat.dk 

Business Danmark info@businessdanmark.dk 

Børsmæglerforeningen mail@dbmf.dk 

CEPOS info@cepos.dk 

Cevea cevea@cevea.dk 

Dansk Aktionærforening daf@shareholders.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Told- og Skatteforbund dts@dts.dk 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

Den Danske Dommerforening MikaelSjoberg@OestreLandsret.dk; 

dommerforeningen@gmail.dk  

Den Danske Fondsmæglerforening info@fondsmaeglerforeningen.dk 

DI skatafd@di.dk  ; di@di.dk   

Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv 

Regulering 

letbyrder@erst.dk 

Finans og Leasing post@finansogleasing.dk 

mailto:ac@ac.dk
mailto:ae@ae.dk
mailto:Pote@atp.dk
mailto:MikaelSjoberg@OestreLandsret.dk
mailto:MikaelSjoberg@OestreLandsret.dk
mailto:post@finansogleasing.dk


Finansforbundet post@finansforbundet.dk 

Finansrådet mail@finansraadet.dk 

Finanssektorens Arbejdsgiverforening fa@fanet.dk 

Finanstilsynet Finanstilsynet@ftnet.dk  

Foreningen af Danske Skatteankenævn fds@skat.dk 

Foreningen Danske Revisorer fdr@fdr.dk 

Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk 

Forsikringsmæglerforeningen fk@fmk.dk 

FSR - danske revisorer fsr@fsr.dk; mbl@fsr.dk 

InvesteringsForeningsRådet info@ifr.dk 

It-Branchen itb@itb.dk 

KL kl@kl.dk 

Kommunernes Revision lg@kr.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk 

Kraka kontakt@kraka.org 

Landbrug & Fødevarer info@lf.dk 

Landsskatteretten sanst@sanst.dk 

LO lo@lo.dk 

Lokale Pengeinstitutter sekretariatet@lopi.dk 

Lønmodtagernes Dyrtidsfond info@ld.dk 

Nationalbanken nationalbanken@nationalbanken.dk 

Realkreditforeningen mail@realkreditforeningen.dk 

Realkreditrådet rr@realkreditraadet.dk 

Retssikkerhedssekretariatet retssikkerhed@skat.dk 

Rigspolitichefen rpch@politi.dk 

Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk 
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SKAT juraskat@skat.dk 

Skatteankestyrelsen sanst@sanst.dk 

SRF Skattefaglig Forening jesper.Kiholm@skat.dk 
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